
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/23
13:17:31

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO
DEFENSORÍA DEL PUEBLO   1           18.353.232.446

 15

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          17.918.497.631

             434.734.815

  130

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           3.500.000.000

          14.418.497.631

             434.734.815

  132

  151

  221

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           3.500.000.000

          14.418.497.631

             434.734.815

   19

   10

   10

TASAS VARIAS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

           3.500.000.000

          14.418.497.631

             434.734.815

 30

 10

 10


